
„Džibrilis man daug patarinėdavo apie gerą elgesį su
kaimynu, kol maniau, kad jis (kaimynas) gaus

paveldėjimo teisę.“

Ibn Umar (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Džibrilis man daug patarinėdavo apie gerą elgesį su kaimynu, kol

maniau, kad jis (kaimynas) gaus paveldėjimo teisę.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė, kad Džibrilis ir toliau jam nurodė, kad
kaimynas, koks bebūtų, musulmonas ar netikintis, iš giminių ar ne, juo turi būti rūpinamasi, jo
neskaudinti ir su juo elgtis maloniai. Turi būti paisoma jo teisių ir turi būti ištverta jo žala tiek,
kad Pranašas manė, jog dėl didelio dėmesio kaimyno teisėms ir Džibrilio nuolatinių nurodymų
apie tai, ateis apreiškimas, suteikiantis palikimo dalį po mirties kaimynui.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4965

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4965
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

